ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ     №

О внесении изменения в состав экспертной

комиссии для проведения экспертизы жилых

помещений в многоквартирных домах, закупаемых

для муниципальных нужд в рамках реализации

программ по переселению граждан из аварийных домов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ Лобня»

Московской области  и в связи с кадровыми изменениями в администрации

городского округа Лобня,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять за основу Постановление Главы городского округа Лобня от

26.10.2020 № 1088 «О создании экспертной комиссии для поведения экспертизы

жилых помещений в многоквартирных домах, закупаемых для муниципальных

нужд».

2. Внести изменение в состав экспертной комиссии для проведения

экспертизы жилых помещений в многоквартирных домах, закупаемых для

муниципальных нужд в рамках реализации программ по переселению граждан из

аварийных домов, утвержденный  Постановлением  Главы  городского округа Лобня

от 26.10.2020 № 1088, утвердив его в новой редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить

на официальном сайте администрации городского округа Лобня www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации Демешко И.В.

Глава городского округа Лобня                                                            Е.В. Баришевский

Документ создан в электронной форме. № 788-ПГ от 12.07.2022. Исполнитель: Сорокина Е.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.07.2022 15:24

http://www.лобня/

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Главы

городского округа Лобня

от «___» ___________2022 г. № ____

Состав экспертной комиссии для проведения экспертизы жилых помещений

в многоквартирных домах, закупаемых для муниципальных нужд в рамках

реализации программ по переселению граждан из аварийных домов

Председатель экспертной комиссии для проведения экспертизы

жилых помещений в многоквартирных домах, закупаемых для

муниципальных нужд в рамках реализации программ по переселению

граждан из аварийных домов (далее -  комиссия):

Касаджик А.С. - начальник Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации городского округа

Лобня.

Заместитель председателя комиссии:

Гужновская Т.Д. - и.о. начальника отдела строительства и

архитектуры  администрации городского округа

Лобня.

Секретарь комиссии:

Кожушко С.В. - и.о. начальника  отдела по учету и распределению

жилья  администрации городского округа Лобня.

Члены комиссии:

Греку В.Ю.  - заместитель начальника Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

городского округа Лобня;

Фокеева В.Г.  - начальник отдела разграничения собственности,

приватизации и реестра Комитета по управлению

имуществом администрации городского округа

Лобня.

Документ создан в электронной форме. № 788-ПГ от 12.07.2022. Исполнитель: Сорокина Е.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.07.2022 15:24

	1
	2